
MIASTO SZCZECINEK
PI. Wolności 13 

78-400 SZCZECINEK Szczecinek, 7 grudnia 2020

ZP.271.16.2020

Wszyscy wykonawcy

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: 
odbiór odpadów komunalnych z terenu Miasta Szczecinek 

w terminie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Miasto Szczecinek na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuje, że jako 
najkorzystniejsza wybrana została oferta:

1. Nazwa /firmy/ wykonawcy: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o. o.
2. Siedziba i adres wykonawcy: ul. Cieślaka 6C, 78-400 Szczecinek
3. Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą ilość punktów zgodnie z siwz.
4. Nazwy /firmy/, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Numer
oferty

Nazwa i adres
wykonawcy

kryterium- 
cena oferty 
brutto- 
60 %

kryterium- 
dodatkowe 
odbiory 
odpadów- 
30 %

kryterium- 
czas na
realizację 
reklamacji 
10%

Łączna
punktacja

1 PGK sp. z o.o.. 
Szczecinek 60,00 30,00 10,00 100,00

Z poważaniem
ri ÓWNY SPECJALISTAdł z&J«tubhczn,ch

mgr ini. Tomasz Kolosowskl

Odbiór odpadów komunalnych z terenu Miasta Szczecinek 
w terminie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.


